
UCHWAŁA NR XXXIV/229/21 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 28 września 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XXVI/179/20 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2021 r. poz. 32 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2021 rok o kwotę 160 870,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2021 rok o kwotę 160 870,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do uchwały.  
3) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2021 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
4) W załączniku Nr 9 dokonuje się zwiększenia planu dotacji podmiotowych na 2021 rok  

o kwotę 2 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



 2

Uzasadnienie: 
 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków o łączną kwotę 160 870,00 zł.  
Dochody:  

1. 46 900,00 zł środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, zgodnie z pismem  
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 16.09.2021r. znak: 
ST5.4751.10.2021.6g. 

2. 1 200,00 zł środki wypłacone z odszkodowania przez ubezpieczyciela – Przedszkole 
Samorządowe Nr 3 we Włoszczowie,  

3. 112 770,00 zł dochody z tytułu zbycia praw majątkowych, tj. wartość świadectwa 
efektywności energetycznej – jednostki toe, na Towarowej Giełdzie Energii S.A.  

Wydatki:  
1. Kwoty 3 000,00zł, -9 981,42 zł, 6 181,42zł, 800,00zł dotyczą przeniesień w planie 

wydatków w ramach funduszy sołeckich.  
2. 64 000,00 zł przeniesienie planu z usług remontowych na zadanie inwestycyjne pn. 

„Modernizacja budynku po byłej szkole w Woli Wiśniowej”.  
3. -89 314,00 zł zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego rocznego pn. „Modernizacja 

kotłowni w budynku Urzędu Gminy”.  
4. 278 100,00 zł zwiększenie planu wydatków w dziale 801 – oświata i wychowanie,  

 w tym: 
a) 46 900,00 zł środki z rezerwy subwencji oświatowej dla szkół z przeznaczeniem na 

zajęcia wspomagające uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości  
i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 
kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka 
mniejszości etnicznej i języka regionalnego,  

b) 150 000,00 zł „Modernizacja pokrycia dachowego w budynku szkoły  
w Łachowie”,  

c) 80 000,00 zł zwiększenie planu wydatków na zadanie „Modernizacja kotłowni c.o.” 
w ZPO w Kurzelowie,  

d) 1 200,00 zł zwiększenie planu wydatków na usługi remontowe w Przedszkolu 
Samorządowym Nr 3 we Włoszczowie – środki z dochodów z odszkodowania,  

5. -200 000,00 zł zmniejszenie planu wydatków zadania inwestycyjnego „Montaż 
instalacji fotowoltaicznej na potrzeby krytego basenu NEMO”.  

6. 185 000,00 zł, w tym: 55 000,00 zł „Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 
świetlicy w Rząbcu (w tym fundusz sołecki 17 916,00 zł przeniesienie planu z działu 
921), 130 000,00 zł zwiększenie planu na zadanie „Montaż instalacji fotowoltaicznych 
na budynkach użyteczności publicznej: Urząd Gminy we Włoszczowie, ZPO 
Konieczno, Szkoła w Łachowie”. Różnica zmian w dziale 900 -15 000,00 zł.  

7. 5 000,00 zł zwiększenie planu na zadanie pn. „Budowa ogrodzenia działki  
w miejscowości Ludwinów”, realizowanego w ramach funduszu sołeckiego (FS 
16 000,00zł).   

 
W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetu na 2021 rok nie uległ zmianie. 

Zaktualizowano załączniki Nr 1, 2, 4 i 9 do uchwały budżetowej.  


